
Stavba:
VS-2023-

020

Objednatel: IČO: 00270211

DIČ:
53701

Zhotovitel: IČO: 25618091

DIČ: CZ25618091

53701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

31 101,96

0,00

21 625,50

0,00

Knihovna v Topolské ulici, Chrudim

VIKTORSTAV s.r.o.

Celkem

126 479,07

Dašická 409
Chrudim-Chrudim IV

Město Chrudim

Resselovo náměstí 
Chrudim I

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

148 104,57

179 206,53

148 104,57

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 143 284,01 30 089,64 173 373,65 97

02 0,00 143 284,01 30 089,64 173 373,65 97

03 0,00 -6 686,94 -1 404,26 -8 091,20 -5

03 0,00 -6 686,94 -1 404,26 -8 091,20 -5

04 0,00 52 700,00 11 067,00 63 767,00 36

04 0,00 52 700,00 11 067,00 63 767,00 36

11 0,00 -41 192,50 -8 650,43 -49 842,93 -28

011 0,00 -41 192,50 -8 650,43 -49 842,93 -28

0,00 148 104,57 31 101,95 179 206,52 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -7 436,94 -5,0

2 HSV 28 765,51 19,4

6 HSV 95 350,50 64,4

954 HSV 9 800,00 6,6

712 PSV 44 160,00 29,8

742 PSV -41 192,50 -27,8

767 PSV -34 042,00 -23,0

799 PSV 52 700,00 35,6

Cena celkem 148 104,57 100,0

Stavební část

Dodatek č.2

Sadové úpravy

Dodatek č.2

Vybavení

Dodatek č.2

Slaboproud

Dodatek č.2

Celkem za stavbu

Elektroinstalace - slaboproud

Konstrukce zámečnické

Ostatní

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Povlakové krytiny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: VS-2023-020

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -750,00
1 001-x1 Přesazení stromu do jiné lokality dle investora - výkop 

stromu, vyjmutí, zásyp jámy, převoz, výkop jámy v nové 
lokalitě, přesazení, likvidace výkopku, zalití, apod....

kus -1,00000 750,00 -750,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 28 765,51
2 279361821 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,59630 48 240,00 28 765,51

Knihovna - výztuž dle statiky : 
0,5963 chyba v součtu : 0,5963 0,59630

Základové pasy ramp a schodišť - dle statiky : 
0,1412 : 

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

95 350,50

3 006-x3 D+M+PH Větraná fasáda z kompaktních desek na 
soklové části zdiva - skladba M3 - kompletní skladba (bez 
XPS) vč. všech detailů - spec. dle PD a TZ str. 18

m2 7,90000 4 275,00 33 772,50

Dopočet špalet : 12*0,247*2,250 6,66900

Dopočet špalet : 6*0,187*0,8 0,89760

0,1334 0,13340

0,2 0,20000

4 006-x4 D+M+PH Větraná dřevěná fasáda na soklové části zdiva - 
skladba M4 - kompletní skladba (bez XPS) vč. všech 
detailů - spec. dle PD a TZ str. 17

m2 8,90000 1 900,00 16 910,00

Dopočet špalet: : 3,3*0,28*2 1,84800

2,365*0,28*6 3,97320

2,22*0,28*4 2,48640

0,0924 0,09240

0,5 0,50000

5 006-x7 D+M+PH Podhled z fasádních desek z HPL laminátu tl. 
8mm na Al roštu

m2 10,40000 4 295,00 44 668,00

Podhled JIHOZAPAD : 9,6 9,60000

0,8 0,80000

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

9 800,00

6 005 D+M 2x zahradních zasuvek vč. vodovodních rozvodů soub 1,00000 9 800,00 9 800,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 44 160,00
7 001 D+M plastovy obrubnik pro zelenou střechu m 138,00000 320,00 44 160,00

vnotrní obvod střechy : 57 57,00000

"panaček" : 74,4 74,40000

kola : 6,6 6,60000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -34 042,00
8 002 Zábrana proti vstupu nepovolaných osob do přístupového 

žebříku na střechu
soub 1,00000 10 000,00 10 000,00

Položkový rozpočet 
Knihovna v Topolské ulici, Chrudim

Stavební část

Dodatek č.2

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: VS-2023-020

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Knihovna v Topolské ulici, Chrudim

Stavební část

Dodatek č.2

9 767-x4 Výroba, dodávka a montáž s ukotvením a povrchovou 
úpravou - zábradlí s madlem (přístupové schodiště) - 
spec. dle výpisu záměčnických prvků ozn. Z2

m -12,20000 3 610,00 -44 042,00

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: VS-2023-020

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -6 686,94
1 001-x1 tavolník japonský /Heurecha "Stormy Seas" kus -3,00000 55,00 -165,00

2 001-x2 třtina ostrokvětá / Calamagrostis acutiflora "Overdam" kus -34,00000 55,00 -1 870,00

3 001-x3 dochan psárkovitý/ Pennisetum alopecuroides kus -6,00000 55,00 -330,00

4 183101321 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s 
výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus -1,00000 890,00 -890,00

5 183111113 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 
bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu 
přes 0,005 do 0,01 m3

kus 24,00000 7,00 168,00

6 183211322 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 
připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o 
průměru kontejneru přes 80 do 120 mm

kus 24,00000 6,50 156,00

7 184102114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu 
přes 400 do 500 mm

kus -1,00000 346,00 -346,00

8 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus -1,00000 217,00 -217,00

9 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 
svahu do 1:5

kus -1,00000 88,70 -88,70

10 001-x4 bezkolenec modrý/ Molinia caeruela kus -6,00000 55,00 -330,00

11 001-x5 bělotrn banátský/ Echinops bannaticus "Taplow Blue" kus -3,00000 55,00 -165,00

12 001-x6 zběhovec plazivý/ Ajuga reptans kus -3,00000 50,00 -150,00

13 001-x8 čemeřice černá/ Helleborus niger kus -2,00000 60,00 -120,00

14 001-x9 kandík "Pagoda"/ Erythronium "Pagoda" kus 53,00000 25,00 1 325,00

15 001-x10 proso prutnaté/ Panicum virgatum "shenandoah" kus -18,00000 60,00 -1 080,00

16 001-x11 škornice červená/ Epidemium rubrum kus -18,00000 69,00 -1 242,00

17 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus -3,00000 150,00 -450,00

18 001-x12 srdcovka drobnokvětá "Amore Rose"/ Dicentra eximia kus 11,00000 69,00 759,00

19 001-x15 barvínek menší/ Vinca minor kus -5,00000 50,00 -250,00

20 001-x16 narcis žlutý/ Narcissus pseudonarcissus kus -9,00000 25,00 -225,00

21 001-x19 kamzičník východní "Magnificum"/ Doronicum orientale 
"Magnificum"

kus -7,00000 55,00 -385,00

22 001-x20 dlužicha "Stormy Seas"/ Heuchera "Stormy Seas" kus 2,00000 55,00 110,00

23 001-x21 dlužicha "Rachel"/ Heuchera micrantha "Rachel" kus 7,00000 55,00 385,00

24 001-x22 bezkolenec rákosovitý/ Molinia arundinacea "Karl 
Foerster"

kus -1,00000 54,24 -54,24

25 001-x23 čechrava Arendsova "Brautschleier"/ Astilbe arendsii 
"Brautschleier"

kus -6,00000 55,00 -330,00

26 001-x24 sasanka japonská/ Anemone japonica kus 4,00000 90,00 360,00

27 001-x25 bohyška "Elegans"/ Hosta sieboldiana "Elegans" kus 2,00000 65,00 130,00

28 001-x26 kavyl péřovitý/ Stipa ternuissima kus -12,00000 56,00 -672,00

29 001-x_TN Třezalka nevonná/ypericum inodorum Excelent Flair ks 5,00000 72,00 360,00

30 001-x_ZIM Zimolez lesklý/Lonicera nitida Maigrun ks 7,00000 88,00 616,00

31 001-x_TAV Tavola kalinolistá/ Physocarpus opul. "Little Joker" ks 3,00000 88,00 264,00

32 001-x_PM Podzimní modřenec/Liriopa muscari ks 9,00000 87,00 783,00

33 001-x_BG Bergénie/Bergenia crassifolia Herbstblute ks 9,00000 82,00 738,00

34 001-x_HL Hluchavka pitulník/ Lamium galeobdolon montanum 
Florentinum

ks 7,00000 60,00 420,00

Položkový rozpočet 
Knihovna v Topolské ulici, Chrudim

Sadové úpravy

Dodatek č.2

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: VS-2023-020

O: 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Knihovna v Topolské ulici, Chrudim

Sadové úpravy

Dodatek č.2

35 001-x_HV Hvězdnice lesní/ Aster divaricatus ks 9,00000 60,00 540,00

36 001-x_TO Třtina ostrokvětá Calamagrostis acutiflora Carl Foerster ks 29,00000 71,00 2 059,00

37 02650430/R bříza himalájská vícekmenná /Betula utilis/ 150-200cm kus -1,00000 6 500,00 -6 500,00

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: VS-2023-020

O: 04

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 799 Ostatní 52 700,00
1 799-01 Výroba, dodávka a montáž kompletního nábytku dle 

specifikace -skřiňka v závětři
soub 1,00000 52 700,00 52 700,00

Položkový rozpočet 
Knihovna v Topolské ulici, Chrudim

Vybavení

Dodatek č.2

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: VS-2023-020

O: 11

R: 011

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud -41 192,50
1 742310003 Montáž domovního telefonu klimatického krytu pro 

komunikační tablo
kus -1,00000 471,00 -471,00

2 742310004 Montáž domovního telefonu elektroinstalační krabice pod 
tablo

kus -1,00000 2 385,00 -2 385,00

3 742310006 Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video 
telefonu

kus -4,00000 212,50 -850,00

4 742320011R Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s 
panikovou funkcí, vč. dodávky

kus -1,00000 3 280,00 -3 280,00

5 742420001 Montáž společné televizní antény venkovní televizní 
antény

kus -2,00000 86,50 -173,00

6 742420021 Montáž společné televizní antény antenního stožáru 
včetně upevňovacího materiálu

kus -1,00000 1 462,50 -1 462,50

7 742420061 Montáž společné televizní antény rozvodnice STA kus -1,00000 1 395,00 -1 395,00

8 742420071 Montáž společné televizní antény multipřepínače do 
rozvaděče

kus -1,00000 186,00 -186,00

9 742420121 Montáž společné televizní antény televizní zásuvky 
koncové nebo průběžné

kus -8,00000 139,50 -1 116,00

10 742420201 Montáž společné televizní antény nastavení zesilovače dle 
úrovně na zásuvkách

kus -8,00000 571,00 -4 568,00

11 31686014 stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 
48mm délka 3m

kus -1,00000 765,00 -765,00

12 34539077 multipřepínač koncový pro 3 družice 13 vstupů 12 výstupů kus -1,00000 6 520,00 -6 520,00

13 34571032 skříň kovová bílá uzamykatelná bez uzemnění vnitřní 
400x300x200mm

kus -1,00000 1 000,00 -1 000,00

14 37451028 zásuvka koncová TV/R/SAT s krabičkou a víčkem útlum 
1,5dB

kus -8,00000 57,00 -456,00

15 38226125 zvonkové tablo s elektronickým vrátným 8 tlačítek, 
rámeček se stříškou

kus -1,00000 3 455,00 -3 455,00

16 38226805 domovní telefon s ovládáním elektrického zámku kus -4,00000 850,00 -3 400,00

17 38454001 anténa pro příjem DVB-T2 19 dBi bez zdroje filtr LTE 
třmen na uchycení hliník a sklolaminát

kus -1,00000 1 710,00 -1 710,00

18 742MAT001R dodávka SAT kus -1,00000 8 000,00 -8 000,00

Položkový rozpočet 
Knihovna v Topolské ulici, Chrudim

Slaboproud

Dodatek č.2

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


